

STAMPATI - MODULI CONTINUI - PRODOTTI INFORMATICI  
CANCELLERIA - ARTICOLI PULIZIA E IGIENE - MOBILI PER UFFICIO  
FORMAZIONE E SERVIZI**Spett. le  
COMUNE DI  
MONASTEROLO DI SAVIGLIANO (CN)**

Cavallermaggiore, 24 maggio '21

**OGGETTO: preventivo**

A seguito della Vs. gradita richiesta di preventivo ci preghiamo trasmettere la ns. migliore offerta:

QUANTITA'	DESCRIZIONE	Prezzo Unitario
n. 25	Risma da 500 fogli carta per fotocopie f.to A4 - gr.80 Navigator	€ 3,50
n. 5	Risma da 500 fogli carta per fotocopie f.to A3 - gr.80 Navigator	€ 8,00
n. 1	Inchiostro per timbri colore blu	€ 1,50
n. 12	Blocchi Post-It f.to 76x76	€ 1,50
n. 12	Blocchi Post-It f.to 38x51	€ 0,80
n. 2	Classificatore numerico mec 12 blu 23x32cm, dorso 7cm	€ 40,00
n. 12	Scatola archivio box1 blu 37,5x29,5x9cm	€ 14,00
n. 2	Bombolette aria compressa	€ 3,00
n. 2	Correttori Pritt Roller	€ 3,00
n. 1	Pacco da 10 rotoli carta per calcolatrice 57 mm.	€ 5,50
n. 6	Cartelle a scatola con maniglia big 160 BLU	€ 14,00
n. 6	Cartelle a scatola con maniglia big 200 BLU	€ 14,00
n. 12	Evidenziatori GIALLI	€ 0,80
n. 100	Cartelline in cartoncino con 3 lembi (n. 25 blu/n. 25 rosse/n. 25 arancioni/ n. 25 gialle)	€ 0,45
n. 10	Punti zenith 130/E in scatole da 1000	€ 1,20
n. 10	Copertine allegati Atti di Morte - SXII 221	€ 0,45
n. 15	Copertine Pratiche Immigratorie - SXII 256	€ 0,60
n. 50	Cart. plastica lucida con fori 22x30	€ 0,15

Imponibile	€ 677,70
IVA 22%	€ 149,09
<b>TOTALE</b>	<b>€ 826,79</b>

**CONDIZIONI DI FORNITURA****PAGAMENTO** : 60 gg. d.f.

Distinti saluti.

**S.F.E.L. snc****Per "ORDINE DI ACQUISTO", comunicare i seguenti dati**Codice Univoco: UFON04 CIG: 20D31E5950☐ BUONO D'ORDINE ☒ DETERMINA ☐ PROTOCOLLON. 104 DEL 27/05/2021